
14. týden 
30. 11 – 4. 12. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Procvičuji si pravopis. 
Procvičuji si řady vyjmenovaných slov po s, 
v a z a používám je při psaní. 
Prezentuji část Evropy.  (U 40 – 43, PS 33 – 36) 

 
 
 
 

(do pátku 4. 12.)  

 

Zobrazím na číselné ose desetinné číslo. 
Porovnávám, sčítám a odčítám desetinná 
čísla. 
Počítám obvod a obsah mnoho úhelníků. 
Rýsuji podle zadání.   (U 28, 37 - 39) 

 
 
 
 

(do pátku 4. 12.)  

 

Prezentuji spolužákům informace o jednom 
evropském regionu. 
Porovnávám informace o jednotlivých 
částech Evropy. 

(vlastní materiály) 

Podílím se na prezentaci 
zadané části Evropy. 

 
 

(   )  

 

Pojmenuji, popíšu a vysvětlím funkci kůže a 
kostry. 
Seznámím se se svalovou soustavou a její 
funkcí. 

(U 16 – 17) 

 
 
 

(7. 12.) 
 

 

Vyhledám na Škole Online své úkoly. 
Splním zadaný úkol z informatiky. 
Promýšlím a plánuji kroky při práci na 
počítači. 

Na hodinu budu mít PS 
Informatika s Emilem. 

(středa/čtvrtek) 
Na Škole Online si kontroluji, zda 
mám splněné všechny úkoly. 

(celoročně)  

 

OSV – reflektuji svůj přístup k povinnostem 
v období domácí výuky. 
HV – zahraji rytmus podle poslechu a 
zpaměti. Zkouším rytmus zapsat notami. 
PČ, VV – Vytvořím obraz ze „sgrafito cihel“. 
TV – udržuji své tělo v kondici. 

Ve dny, kdy máme hodiny 
tělocviku, budu mít sportovní 
(pohodlnou) obuv a oblečení na 
ven. 

 

 
 
 I 
 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni. 

 S ohledem na zvýšenou nutnost větrání doporučujeme, aby měly děti ve třídě mikinu či 
jiné oblečení, které využijí v případě chladu. Stejně tak je nutné, aby děti měly roušky na výměnu 
– při mluvení rouška velmi rychle zvlhne a přestane plnit svou funkci. 

 Na informatiku budou děti rozděleny na 2 skupiny – jedna skupina bude mít informatiku 
ve středu, druhá ve čtvrtek. Skupina, která zrovna nebude mít informatiku, bude mít hodinu 
českého jazyka s paní asistentkou. 

 Příští týden budeme pracovat v centrech aktivit na tématu Čechy a Evropa za třicetileté 
války. 

 Stále neodevzdaly všechny děti kancelářské materiály a peníze do třídního fondu. 
Připomínám nutnost jejich odevzdání. Pokud potřebujete odklad, dejte nám vědět! 
 

 Pokud bychom mohli jet na hory – zimní školu v přírodě v termínu 30. 1. – 6. 2., na chatu 
Mileta v Krkonoších  MÁM  X NEMÁM zájem, aby mé dítě jelo. 

Podpis rodiče        
 

Přejeme všem zdraví a co nejméně stresu   Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. týden 
30. 11 – 4. 12. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Procvičuji si pravopis. 
Procvičuji si řady vyjmenovaných slov po s, 
v a z a používám je při psaní. 
Prezentuji část Evropy.  (U 40 – 43, PS 33 – 36) 

 
 
 
 

(do pátku 4. 12.)  

 

Zobrazím na číselné ose desetinné číslo. 
Porovnávám, sčítám a odčítám desetinná 
čísla. 
Počítám obvod a obsah mnoho úhelníků. 
Rýsuji podle zadání.   (U 28, 37 - 39) 

 
 
 
 

(do pátku 4. 12.)  

 

Prezentuji spolužákům informace o jednom 
evropském regionu. 
Porovnávám informace o jednotlivých 
částech Evropy. 

(vlastní materiály) 

Podílím se na prezentaci 
zadané části Evropy. 

 
 

(   )  

 

Pojmenuji, popíšu a vysvětlím funkci kůže a 
kostry. 
Seznámím se se svalovou soustavou a její 
funkcí. 

(U 16 – 17) 

 
 
 

(7. 12.) 
 

 

Vyhledám na Škole Online své úkoly. 
Splním zadaný úkol z informatiky. 
Promýšlím a plánuji kroky při práci na 
počítači. 

Na hodinu budu mít PS 
Informatika s Emilem. 

(středa/čtvrtek) 
Na Škole Online si kontroluji, zda 
mám splněné všechny úkoly. 

(celoročně)  

 

OSV – reflektuji svůj přístup k povinnostem 
v období domácí výuky. 
HV – zahraji rytmus podle poslechu a 
zpaměti. Zkouším rytmus zapsat notami. 
PČ, VV – Vytvořím obraz ze „sgrafito cihel“. 
TV – udržuji své tělo v kondici. 

Ve dny, kdy máme hodiny 
tělocviku, budu mít sportovní 
(pohodlnou) obuv a oblečení na 
ven. 

 

 
 
 I 
 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni. 

 S ohledem na zvýšenou nutnost větrání doporučujeme, aby měly děti ve třídě mikinu či 
jiné oblečení, které využijí v případě chladu. Stejně tak je nutné, aby děti měly roušky na výměnu 
– při mluvení rouška velmi rychle zvlhne a přestane plnit svou funkci. 

 Na informatiku budou děti rozděleny na 2 skupiny – jedna skupina bude mít informatiku 
ve středu, druhá ve čtvrtek. Skupina, která zrovna nebude mít informatiku, bude mít hodinu 
českého jazyka s paní asistentkou. 

 Příští týden budeme pracovat v centrech aktivit na tématu Čechy a Evropa za třicetileté 
války. 

 Stále neodevzdaly všechny děti kancelářské materiály a peníze do třídního fondu. 
Připomínám nutnost jejich odevzdání. Pokud potřebujete odklad, dejte nám vědět! 
 

 Pokud bychom mohli jet na hory – zimní školu v přírodě v termínu 30. 1. – 6. 2., na chatu 
Mileta v Krkonoších  MÁM  X NEMÁM zájem, aby mé dítě jelo. 

Podpis rodiče        
 

Přejeme všem zdraví a co nejméně stresu   Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


